关于接收彭琦等2名同志为发展对象的

公   示

经支部委员会研究，同意彭琦等2名同志为发展对象。按照发展党员工作有关规定，现将有关情况公示如下：
一、彭琦，女，汉族，1998年7月出生，大学学历，于2022年2月进入我单位工作，现为党政综合办公室工作人员，2022年2月25日向党支部提出入党申请。2022年9月12日确定为入党积极分子。

二、郭玉菲，女，汉族，1996年7月出生，大学学历，于2020年10月进入我单位工作，现为土城子乡政府社会事务办公室工作人员，2021年5月20日向党支部提出入党申请。2021年12月20日确定为入党积极分子。
经过党支部的培养教育考察，在听取入党介绍人、党员和群众意见的基础上，2023年10月23日，经支部委员会研究，认为彭琦、郭玉菲等2名同志基本具备党员条件，同意接收为发展对象。

公示期自2023年10月23日至2023年10月27日，敬请党员、群众来电来信来访反映情况和问题。

联系电话：13948540121

来信地址：奈曼旗土城子乡人民政府

中共土城子乡机关支部委员会

2023年10月23日